2

Приложение 3

к постановлению Администрации 

Курчатовского района 

от  ____________ № ____

Приложение 3

к муниципальной программе

«Развитие муниципальной службы

в муниципальном образовании

«Курчатовский район города
Челябинска» на 2023-2025  годы»

Распределение финансовых средств 
на диспансеризацию муниципальных служащих

	Код ГРБС
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Количество муниципальных служащих (чел.)
	Сумма 
(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4

	2023 год

	758
	Совет депутатов Курчатовского района
	2
	7,6

	558
	Администрация Курчатовского района
	21
	84,2

	
	Итого
	23
	91,8

	2024 год

	758
	Совет депутатов Курчатовского района
	2
	15,0

	558
	Администрация Курчатовского района
	21
	101,9

	
	Итого:
	23
	116,9

	2025 год

	758
	Совет депутатов Курчатовского района
	-
	-

	558
	Администрация Курчатовского района
	-
	-

	
	Итого:
	-
	-


Первый заместитель 
Главы Курчатовского района                                                                         К.С. Матыгин
